
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa 

HAF 
smv 
mc 

MARIA RITA MARTEI4RENA 
ARIAACADEMICA Y DE INVESTiGACh , 

 UtTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

últnivemickutA: ackfrud de Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5(50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repablica Argentina 

Salta, 2 de setiembre de 2019 

Expedientes N° 8.194/17-8.197/17-8.251/17-8.134/17 

RESD-EXA N° 442/2019 

VISTO las prórrogas de designación concedidas a algunos de los Alumnos Auxiliares 
de Segunda Categoría de esta Unidad Académica, a partir del 1 de agosto de 2.018 hasta la 
sustanciación de los Llamados a Inscripción de Interesados, y 

CONSIDERANDO: 

Que los Llamados a Inscripción de Interesados se sustanciaron, realizándose la toma de 
posesión de los respectivos cargos para el periodo 2.018-2.019. 

Que corresponde emitir el instrumento legal para dar por finalizadas las funciones de 
los Alumnos Auxiliares a los cuales se prorrogaron su designación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Dar por finalizada la prórroga de designación otorgada mediante RESCD-EXA 
N° 423/2018 al Sr. Lucas Josué VILLAGRA, DNI N° 36.128.083, en el cargo de Alumno Auxiliar 
Docente de Segunda Categoría para la asignatura Análisis Matemático I, con extensión de 
funciones a Introducción a la Matemática de esta Facultad, a partir del 3 de setiembre de 
2018.(Expediente N° 8.194/17) 

ARTÍCULO 2°.- Dar por finalizada la prórroga de designación otorgada mediante RESCD-EXA 
N° 425/2018 a la Srta. Beatriz Josefina SOLIS MUNGUIA, DNI N° 36.805.754, en el cargo de 
Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Geometría Plana y Espacial, 
con extensión de funciones a Álgebra Lineal y Geometría Analítica de esta Facultad, a partir del 
7 de setiembre de 2018. (Expediente N° 8.197/17) 

ARTÍCULO 3°.- Dar por finalizada la prórroga de designación otorgada mediante RESCD-EXA 
N° 417/2018 a la Srta. Emilse Daniela FARFÁN MARTÍNEZ, DNI N° 39.219.369, en el cargo 
de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Paradigmas y Lenguajes, 
con extensión de funciones a Elementos de Programación de esta Facultad, a partir del 3 de 
octubre de 2018.(Expediente N° 8.251/17) 

ARTICULO 4°.- Dar por finalizada la prórroga de designación otorgada mediante RESCD-EXA 
N° 402/2018 y RESCD-EXA N° 564/2018 a la Srta. Marisol Anahí SOSA, DNI N° 33.696.051, 
en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Introducción 
a la Educación, con extensión de funciones a Psicología Evolutiva de esta Facultad, a partir del 
2 de noviembre de 2018.(Expediente N° 8.134/17) 

ARTICULO 5°.- Notifíquese fehacientemente a: Sr. Lucas Josué Villagra, Srta. Beatriz Josefina 
Solís Munguía, Srta. Emilse Daniela Farfán Martínez, Srta. Marisol Anahí Sosa, Departamento 
de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Matemática, 
Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa 
Económica. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

